

РОЗРАХУНОК

до кошторису на 2019 рік по Запорізькій загальноосвітній школі I-III ступенів № 83
територіального відділу освіти Комунарського району департаменту освіти і науки Запорізької міської ради

2111 – заробітна плата

	ФЗП на 01.01.2019р.	Доплата до 4173	Очікуваний ФЗП вересня 2019 р.	Премія молодим спеціалістам	Святкові	Матеріальна допомога	Грошова винагорода	ФЗП на 2019 рік
шкільне відділення педагогічні працівники	240706		184547			107567	1076	2772479
шкільне відділення інші	46654	26258	46654		3553	7107		885603
шкільне відділення - інклюзивна субвенція	6238		6238					74859
РАЗОМ	293598	26258	237439	0	3553	114674	1076	3732941

Деталізований розрахунок матеріальної допомоги та грошової винагороди

	тарифний розряд (постанова КМУ від 30.12.02 №1298)	оклад, визначений за тарифним	працівників по штатному розпису станом на 01.01.19	допомога на оздоровлення (планова)	винагорода педагогічним працівникам
	9	3 323	1	3 323	0
	10	3 496	2	9 439	94
	11	3 784	6	24 974	212
	12	4 073	3	15 274	153
	13	4 361	6	29 655	297
	14	4 649	3	16 272	163
	15	4 956	2	15 737	157
Разом			23	114 674	1 076
Шкільне відділення - педагогічні працівники	10	3 496	2	9 439	94
	11	3 784	5	21 190	212
	12	4 073	3	15 274	153
	13	4 361	6	29 655	297
	14	4 649	3	16 272	163
	15	4 956	2	15 737	157
	Разом			21	107 567
Шкільне відділення - інші працівники	9	3 323	1	3 323	
	11	3 784	1	3 784	
	Разом		2	7 107	0

Деталізований розрахунок святкових

тривалість і доби	Місяць	Кількість робочих днів	Кількість робочих годин	Кількість святкових днів	Кількість святкових годин	Тарифна ставка працівника II розряду	Годинна ставка працівника	Вартість святкових годин по місяцях на 1 працівника	Кількість ставок	Сума (кількість * вартість на 1 прац)
24	Січень	21	168	2	48	2094	13,01	624,69	1	625
24	Лютий	20				2094				0
24	Березень	20	159	1	24	2094	13,71	329,04	1	329
24	Квітень	21	167	1	24	2094	13,09	314,13	1	314
24	Травень	21	167	2	48	2094	13,09	628,27	1	628
24	Червень	18	143	2	48	2094	15,19	729,19	1	729
24	Липень	23				2094				0
24	Серпень	21	167	1	24	2094	13,08	313,89	1	314
24	Вересень	21				2094				0
24	Жовтень	22	176	1	24	2094	12,44	298,51	1	299
24	Листопад	21				2094				0
24	Грудень	21	166	1	24	2094	13,15	315,71	1	316
	Рік	250	1313	11	264	2094	106,76	3 553,42	8,00	3553
	КЕКВ 2120									782

2120 – нарахування на заробітну плату

шкільне відділення педагогічні працівники	2772479	грн.	21,97%	609035	грн.
шкільне відділення інші	885603	грн.	22,00%	194833	грн.
шкільне відділення - інклюзивна субвенція	74859	грн.	22,00%	16469	грн.
РАЗОМ	3732941			820337	грн.

Усього по коду :

820337 грн.

КЕКВ 2210 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар"

17962 грн.

КЕКВ 2210 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар" - Шкільне відділення

8380 грн.

Найменування товарно-матеріальних цінностей, обладнання та інвентарю	одиниця виміру	кількість	вартість за одиницю, грн.	сума, грн.
1	2	3	4	5=гр3*гр.4
Папір А-4 ZOOM 80 г/м2	шт.	3	100,00	300
Всього матеріалів		3		300
Дезинфікуючий засіб "Санітаб" 1 л. - 300 таб.	шт.	5	216	1080
Всього приладдя та засобів				1080
Вогнегасник вуглекислотний ВВК-3.3	шт.	7	1000	7000
Всього обладнання та інвентарю				7000

КЕКВ 2210 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар" (субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими потребами)

9582 грн.

Найменування товарно-матеріальних цінностей, обладнання та інвентарю	одиниця виміру	кількість	вартість за одиницю, грн.	сума, грн.
1	2	3	4	5=гр3*гр.4
Альбом для малювання 30 арк., А4	шт.	3	19,77	59
Папір кольоровий А4 пастель	шт.	3	110,33	331
Папір кольоровий А4 інтенсив	шт.	3	45,78	137
Папір кольоровий А4, 9 аркушів	шт.	1	3,43	3
Ватман А3, 200 аркушів	шт.	1	252,93	253
Гуаш, 12 кольорів	шт.	2	70,90	142
Олівці кольорові, 24 кольори	шт.	3	25,34	76
Картон кольоровий А4, 9 аркушів	шт.	3	7,29	22
Набір пензлів "Поні 4"	шт.	3	4,27	13
Клей ПВА, 200 гр. супер ковпачок	шт.	3	11,21	34
Клей-олівець	шт.	3	15,30	46
Засоби для розвитку дрібної моторики та дотикового сприймання: Фарби пальчикові "Моя перша творчість", 7 кольорів	шт.	3	46,40	139
Крейда, 24 кольори, квадратне відро "Джамбо"	шт.	3	28,27	85
Засоби для розвитку дрібної моторики та дотикового сприймання: Пластилін для моделювання, 12 кольорів	шт.	2	35,52	71
Засоби для розвитку дрібної моторики та дотикового сприймання: Пластилін для моделювання на планшеті	шт.	2	56,23	112
Фломастери, 18 кольорів	шт.	3	19,26	58
Всього комплектуючих		41		1582
Планшетний ПК	шт.	1	3000	3000
Багатофункціональний пристрій для друку, сканування, копіювання	шт.	1	5000	5000
Всього комплектуючих в комплекті				3000

КЕКВ 2240 "Оплата послуг (крім комунальних)"

23823 грн.

5. Оплата транспортних послуг (у тому числі компенсація відповідних витрат працівникам закордонних дипломатичних установ України відповідно до законодавства), крім видатків з найму транспорту для будівельних робіт і капітального ремонту будівель, які належать до капітального будівництва та капітального ремонту; проведення експертної оцінки транспортних засобів, реєстрації транспортних засобів, технічного огляду транспортного засобу, оплата оформлення прав водія, навчання на курсах водіїв, медичного огляду водіїв (у тому числі транспортних засобів спеціального призначення), оплата послуг, безпосередньо пов'язаних з придбанням матеріалів (у тому числі їх вивантаження, подача залізничних вагонів, простіл під вантажницями та розвантаженням тощо), якщо вартість таких послуг не включена до ціни товару;

Вид послуги	Вартість послуги, грн.	Кількість	Разом на рік, грн.
Доставка та комплектація підручників згідно договору з ЗАТ "Запоріжжінга"	5,21	270	1408

6. Оплата за оренду приміщень (у тому числі гаражів, складів тощо) як для довгострокового, так і короткострокового користування, транспортних засобів усіх видів (у тому числі автомобілів, літаків тощо), обладнання, контейнерів; плата за оренду місця для прокладання кабелю тощо; орендні платежі за земельні ділянки, надані в тимчасове користування на умовах оренди власниками цих ділянок; плата орендаря за користування земельною ділянкою, на якій розташоване орендоване приміщення;

Вид послуги	Вартість послуги, грн.	Кількість, шт.	Кількість місяців	Разом на рік, грн.
Оренда контейнерів (ТОВ "Екотехнологічна компанія "ГРАНІК")	210	1	12	2520
Всього, грн.				2520

7. Оплата послуг з установки лічильників води, природного газу, теплової енергії; підключення газових котлів та плит;

Вид послуги	Вартість послуги, грн.	Кількість	Разом на рік, грн.
Заміна лічильника води GROSS WPK-UA DN-80	3000	1	3000
Всього, грн.			3000,00

11. Оплата послуг із благоустрою населених пунктів, утримання в належному санітарно-технічному стані об'єктів благоустрою, зелених насаджень, оплата послуг з проведення дезінфекційних заходів;

Вид послуги	Адреса закладу	Одиниця виміру	Вартість послуги, грн.	Кількість	Разом на рік, грн.
Послуги з деривізації					
Запорізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступеня № 83	вул. Барикадна, 2	кв.м.	1,36	670	911
Послуги з дезінсекції					
Запорізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступеня № 83	вул. Барикадна, 2	кв.м.	1,56	613	956
Вивіз опалого листя					
Запорізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступеня № 83	вул. Барикадна, 2	тон	510,1	1	510
Талони на вивіз опалого листя					
Запорізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступеня № 83	вул. Барикадна, 2	шт.	196,04	1	196
Всього, грн.					2573

12. Оплата послуг з технічного обслуговування обладнання та адміністрування програмного забезпечення: установка (інсталяція) програмного забезпечення (програмних продуктів, інформаційних систем та комплексів, без діалогів, веб-сторінок/сайтів/порталів), подальшого користування, їх супроводження та обслуговування (у тому числі навчання користувачів); придбання програмного забезпечення, на яке майнові права не передаються користувачу, при цьому майнові та авторські права на об'єкт інтелектуальної власності на зазначене програмне забезпечення залишаються у розробника (постачальника); а замовнику надається право користування цим програмним забезпеченням без права передачі самого програмного забезпечення та/або повноважень на його користування третім особам;

Вид послуги	Кількість дітей	Вартість послуги, грн.	Кількість	Разом на рік, грн.
Курс "Школа" (100-200 дітей)		850	1	850
Запорізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступеня № 83	184	850	1	850
Всього, грн.				850

14. Оплата послуг із вивезення відходів і їх утилізації та знешкодження, у тому числі біологічних, твердих побутових відходів, відходів із вмістом дорогоцінних металів або шкідливих речовин тощо;

Підприємство-постачальник послуг	Найменування послуг	Одиниця виміру	Кількість на місяць	Кількість місяців	Тариф, грн.	Разом на рік, грн.
ТОВ "Екотехнологічна компанія "ГРАНІК"	Вивезення та захоронення ТВП	куб.м	4,77	12	93,02	5325
Всього, грн.		куб.м				5325

15. Оплата послуг з перезарядки вогнегасників, вартривалів, тонерів; послуг з надання теле-, радіофіксу, фотопослуг та послуг із ксерокопіювання, надання оголошень у засобах масової інформації, у тому числі електронних; виготовлення відеоплівки (крім випадків, коли після виготовлення відеоплівки береться на облік як нематеріальний актив);

Вид послуги	Вартість послуги, грн.	Кількість	Разом на рік, грн.	Обґрунтування необхідності (дефектний акт, локальний кошторис, угода)
Перезарядка вогнегасників з діагностикою (вуглекислотні ВВК-5 (ЗОСРБПР))	150	21	3150	згідно договору та актів виконаних робіт
Всього, грн.			3150	

25. Оплата послуг з підключення мобільних телефонів та послуг мобільного зв'язку, оплата послуг фіксованого телефонного (місцевого, міжміського, міжнародного) зв'язку, спеціального зв'язку, факсимального зв'язку, супутникового зв'язку, електронної пошти, плата за користування каналами зв'язку; оплата послуг з установки телефонів, абонентських телеграфних апаратів, телефаксів;

№	Назва послуги	Постачальник послуги	Одн. виміру	Кількість	Тариф, грн	Кількість місяців	Сума з ПДВ, грн
	Абонентна плата за телефон з посувальною оплатою	ПАТ "Укртелеком"	прист	1	71,51	12	858
	Паралельна телефонна лінія в одній будівлі	ПАТ "Укртелеком"	прист	1	3,48	12	42
	Абонентна плата за телефон	ТВО "Інтернаціональні телекомунікації"	прист	2	25,00	10	500
	Місячні розмови	ПАТ "Укртелеком"	хвмл	65	0,054	12	42
	Абонентна плата за користування радіоточкою	ПАТ "Укртелеком"		3	43,20	12	1555
	Разом						2997

КЕКВ 2270 "Оплата комунальних послуг та енергоносіїв"

Енергоносії на 2019 рік

КЕКВ	постачальник послуг	Дата та № договору	Ліміт натуральних показників	Тариф, грн.	сума, грн.
Шкільне відділення (місцевий)					
2271	Концерн "МТМ"	№ 516160 від 16.01.2018		229,1	1852,89
2272					12211
ХВП та мововідведення	КП "Водоканал"	№ 6055/2 від 16.01.2018		1499,18	8,145
2273	ПАТ "Українська залізниця"	№УЗ/ЕЕЦ/ДН-18-04/04-4125/47 від 17.01.2018		31499	2,829234
Разом					525826

Усього по коду :

525826 грн.

КЕКВ 2282 "Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів

400

Вид навчання	Підстава	Вартість навчання 1 чол., грн.	Кількість осіб, чол.	Сума на 2019 рік, грн.
Навчання з протипожежної безпеки	Розділ IV, глава 10, ст. 40 Кодексу цивільного захисту України із змінами внесеними згідно із законами № 224-VII від 14.05.2013, ВВР, 2014, № 11, ст. 132 № 353-VII від 20.06.2013, ВВР, 2014, № 13, ст. 221 № 1166-VII від 27.03.2014, ВВР, 2014, № 20-21, ст. 745; Наказ № 126 від 19.10.2004 Про затвердження Правил пожежної безпеки в Україні.	200,00	2	400,00
Всього			2	400

ШКІЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ПЕДАГОГІЧНІ ПРАЦІВНИКИ	2111	2772479	грн.
	2120	609035	грн.
	2210		грн.
РАЗОМ:		3381514	грн.
ШКІЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ІНШІ	2111	885603	грн.
	2120	194833	грн.
	2210	8380	грн.
	2240	23823	грн.
	2270	525826	грн.
	2271	424497	грн.
	2272	12211	грн.
	2273	89118	грн.
	2282	400	грн.
РАЗОМ:		1638865	грн.
ШКІЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ІНКЛЮЗИВНА СУБВЕНЦІЯ	2111	74859	грн.
	2120	16469	грн.
	2210	9582	грн.
РАЗОМ:		100910	грн.
0611020	2111	3732941	грн.
	2120	820337	грн.
	2210	17962	грн.
	2240	23823	грн.
	2270	525826	грн.
	2271	424497	грн.
	2272	12211	грн.
	2273	89118	грн.
	2282	400	грн.
РАЗОМ:		5121289	грн.

В. о. керівника

Л. Г. Овсейчук

Головний бухгалтер

Т.І.Бурикіна

